
МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ 
КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

от

ПРИКАЗ

О внесении изменений в приказ министерства 
здравоохранения Калужской области от 30.12.2019 № 1443 
«Об утверждении государственного задания на оказание 
государственных услуг государственными учреждениями, 
подведомственными министерству здравоохранения 
Калужской области» (в редакции приказа министерства 
здравоохранения Калужской области от 24.01.2020 № 54, от
27.01.2020 № 58, от 10.02.2020 № 105, от 13.02.2020 № 122, от
14.02.2020 № 130, от 02.03.2020 № 195, от 03.03.2020 № 200, 
от 26.03.,2020 № 330, от 08.04.2020 № 393, от 27.04.2020 
№ 457, от 30.04.2020 № 477, от 22.05.2020 № 569, от
23.06.2020 № 707, от 26.06.2020 № 717, от 09.07.2020 № 758, 
от 22.07.2020 № 805, от 24.08.2020 № 944, от 25.08.2020 
№ 945, от 27.08.2020 № 974, от 28.08.2020 № 979, от
16.09.2020 № 1072, от 18.09.2020 № 1088, от 28.09.2020 
№ 1119, от 02.10.2020 № Ц42, от 09.10.2020 № 1176, от
13.10.2020 № 1186, от 15.10.2020 № 1197, от 20.10.2020 
№ 1212, от 22.10.2020 № 1224, от 28.10.2020 № 1257, от
03.11.2020 № 1292, от 06.11.2020 № 1305, от 06.11.2020 
№ 1315, от 12.11.2020 № 1336)

В соответствии с Законом Калужской области «О нормативных правовых актах 
органов государственной власти Калужской области», ПРИКАЗЫВАЮ:

Внести в приказ министерства здравоохранения Калужской области от 30.12.2019 
№ 1443 «Об утверждении государственного задания на оказание государственных услуг 
государственными учреждениями, подведомственными министерству здравоохранения 
Калужской области» (в редакции приказа министерства здравоохранения Калужской 
области от 24.01.2020 № 54, от 27.01.2020 № 58, от 10.02.2020 № 105, от 13.02.2020 
№ 122, от 14.02.2020 № 130, от 02.03.2020 № 195, от 03.03.2020 № 200, от 26.03.2020 
№ 330, от 08.04.2020 № 393, от 27.04.2020 № 457, от 30.04.2020 № 477, от 22.05.2020 
№ 569, от 23.06.2020 № 707, от 26.06.2020 № 717, от 09.07.2020 № 758, от 22.07.2020 
№ 805, от 24.08.2020 № 944, от 25.08.2020 № 945, от 27.08.2020 № 974, от 28.08.2020 
№ 979, от 16.09.2020 № 1072, от 18.09.2020 № 1088, от 28.09.2020 № 1119, от 02.10.2020 
№ 1142, от 09.10.2020 № 1176, от 13.10.2020 № 1186, от 15.10.2020 № 1197, от 20.10.2020 
№ 1212, от 22.10.2020 № 1224, от 28.10.2020 № 1257, от 03.11.2020 № 1292, от 06.11.2020 
№ 1305, от 06.11.2020 № 1315, от 12.11.2020 № 1336) (далее -  приказ) следующее 
изменение, изложив приложение № 16 «Государственное задание государственному 
бюджетному учреждению Калужской области «Калужский областной медицинский 
центр» в редакции согласно приложению № 1 к настоящему приказу.

Министр /  i А.Ю. Цкаев



ГОСУДАРСТВЕННОЕ ЗАДАНИЕ №_
на 2020  год и на плановый период 2021  и 2022  годов

Приложение №  1 
к приказу министерства здравоохранения

„  птт'а̂ ’$Рз
Приложение №  16 

к приказу министерства здравоохранения 
Калужской области 

от 30.12.2019 №  1443
1 У тверж даю

М инистерство здравоохранения Калужской области

Министр_
-'ил .у

А .Ю . Ц каев  
20 г.

Наименование государственного учреждения (обособленного подразделения) ГБУ КО "Калужский областной медицинский центр" 
Виды деятельности государственного учреждения (обособленного подразделения) - бюджетное учреждение 
Вид государственного учреждения - бюджетное учреждение
(указывается вид государственного учреждения из базового (отраслевого) перечня)

Часть 1. Сведения об оказанных государственных услугах
Раздел № 1

1 Наименование государственной услуги - Организация и осуществление транспортного обслуживания должностных лиц в случаях, установленных Уникальный номер по базовому
нормативными правовыми актами Российской Федерации (отраслевому) перечню

2 Категории потребителей государственной услуги - Государственные органы, Государственные учреждения, Органы государственной власти
3 Показатели, характеризующие объем и (или) качество государственной услуги

Л3.1 Показатели, характеризующие качество государственной услуги

Форма по ОКУД 
Дата 

по сводному реестру 
По ОКВЭД 
По оквэд
По ОКВЭД

4903О0Ф.99.О.АЧ99ААО
4000

Коды

86

Уникальный
номер

реестровой
записи

Показатель, характеризующий содержание государственной 
услуги

Показатель, характеризую щ ий 
условия (формы) оказания 

государственной услуги

П о к а за те л ь  к а ч е с т в а  го с у д а р с т в е н н о й  у сл у ги Значение показателя качества 
государственной услуги

Источник 
информации 
о  значении 
показателя*наименование показателя

единица измерения по ОКЕИ 2020 год 
(очередной 
финансовый 

год)

2021 год (1 
й год планового 

периода)

2022 год 
(2-й год 

планового 
периода)(наименование показателя)

(наименование
показателя)

(наименование
показателя)

(наименование
показателя)

(наименование
показателя)

наименование код

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
Автотранспортное обслуживание лиц и 
государственных органов, работников их 
аппаратов, а также Управления делами 
Президента Российской Федерации и 
подведомственных ему организаций

С учетом всех 
форм

Допустимые (возможные отклонения от установленных показателей объема государственной услуги, в пределах которых государственное задание считается выполненным (процентов) | 95 р
Л3.2 Показатели, характеризующие объем государственной услуги:

Уникальный
номер

реестровой
записи

Показатель, характеризующий содержание государственной 
услуги

Показатель, характеризующий 
условия (формы) оказания 
государственной услуги

Показатель объема государственной услуги Значение показателя объема 
государственной услуги

Среднегодовой размер платы 
(цена руб., тариф)

Источник 
информации 
о значении 
показателя*наименование

показателя

единица измерения по ОКЕИ 2020 год 
(очередной 

финансовый 
год)

2021 год 
(1-й год планового периода)

2022 год 
(2-й год планового 

периода)

2020 год 
(очередной 
финансовый 

год)

2021 год (1 
й год планового 

периода)

2022 год 
(2-й год 

планового 
периода)(наименование показателя)

(наименование
показателя)

(наименование
показателя)

(наименование
показателя)

(наименование
показателя)

наименование код

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 и 12 13 14 15 16
Автотранспортное обслуживание лиц и 
государственных органов, работников их 
аппаратов, а также Управления делами 
Президента Российской Федерации и 
подведомственных ему организаций

С учетом всех 
форм

Количество вагоно 
(машино) часов

(Вагоно (машино)- 
час) 9501 5 7 2 2 0 6 0 7 9 2 60792 5 1 7 ,1 7 5 4 8 ,3 3 548 ,33

техническая
документаци
я



Допустимые (возможные отклонения от установленных показателей объема государ шюй услуги, в пределах которых государственное задание счит. V выполненным (процентов) | 95.0 |
4 Нормативные правовые акты, устанавливающие размер платы (цену, гариф) либо порядок ее (его) установления:

Нормативный правовой акт
вид принявший орган дата номер наименование

1 2 3 4 5

5 Порядок оказания государственной услуги 
Л5.1 Нормативные правовые акты, регулирующие порядок оказания государственной услуги

Федеральный закон от 22.09.1999 № №  184-ФЗ "«Об общ их принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации»"

Л5.2 Порядок информирования потенциальных потребителей государственной услуги:
Способ информирования Состав размещаемой информации Частота обновления информации

1 2 3
соглашения с ЛПУ графики(рассписания),маршруты работы автотранспорта, способы предоставления а/транспорта (по заявам) ежегодно

Раздел №  2
1 Наименование государственной услуги - Содержание (эксплуатация) имущества, находящегося в государственной (муниципальной) собственности ' Уникальный номер по базовому 700000Ф.99.0.АЯОЗААО

(отраслевому) перечню 0005
2 Категории потребителей государственной услуги - Государственные учреждения
3 Показатели, характеризующие объем и (или) качество государственной услуги 

Л3.1 Показатели, характеризующие качество государственной услуги_______________
Уникальный

номер
реестровой

записи

Показатель, характеризующий содержание государственной 
услуги

Показатель, характеризующий 
условия (ф ормы) оказания 

государственной услуги

Показатель качества государственной услуги Значение показателя качества 
государственной услуги

Источник 
информации 
о значении 

показателя*наименование показателя
единица измерения по О КЕИ 2020 год 

(очередной 
финансовый 

год)

2021 гол (1 
й год планового 

периода)

2022 год 
(2-й год 

планового 
периода)(наименование показателя)

(наименование
показателя)

(наименование
показателя)

(наименование
показателя)

(наименование
показателя)

наименование код

1 2 3 4 5 6 7 8 9 1 0 И 12 13

Жилые помещения и здания постоянно

Качество обработки белья, используемого в деятельности 
государственных учреждений процент 744 1 0 0

отсутствие 
жалоб со 
стороны 

ЛПУ
Соблюдение сроков обработки белья, используемого в 
деятельности государственных учреждений процент 744 1 0 0

Допустимые (возможные отклонения от установленных показателей объема государственной услуги, в пределах которых государственное задание считается выполненным (процентов) 1 95.0 ~1
Л3.2 Показатели, характеризующие объем государственной услуги:

Уникальный
номер

реестровой
записи

Показатель, характеризующий содержание государственной 
услуги

Показатель, характеризующий 
условия (формы) оказания 
государственной услуги

Показатель объема государственной услуги Значение показателя объема 
государственной услуги

Среднегодовой размер платы 
(цена руб., тариф)

Источник 
информации 
о значении 
показателя*наименование

показателя

единица измерения по О КЕИ 2020 год 
(очередной 

финансовый 
год)

2021 год 
(1-й год планового периода)

2022 год 
(2-й год планового 

периода)

2020 год 
(очередной 

финансовый 
год)

2021 год (I 
й год планового 

периода)

2022 год 
(2-й год 

планового 
периода)(наименование показателя)

(наименование
показателя)

(наименование
показателя)

(наименование
показателя)

(наименование
показателя)

наименование КОД

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 и 12 13 14 15 16

Жилые помещения и здания постоянно
Объем белья, 
предоставляемого для 
обработки

килограмм 166 155000 38,23
техническая
документаци
я

Допустимые (возможные отклонения от установленных показателей объема государственной услуги, в пределах которых государственное задание считается выполненным (процентов) | 95.0 ~~|
4 Нормативные правовые акты, устанавливающие размер платы (цену, тариф) либо порядок ее (его) установления:______________________________________________________________

Нормативный правовой акт
вид принявший орган дата номер наименование

1 2 3 4 5

5 Порядок оказания государственной услуги 
Л5.1 Нормативные правовые акты, регулирующие порядок оказания государственной услуги

Федеральный закон от 22.09.1999 № №  184-ФЗ "«Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации»"

А5.2 Порядок информирования потенциальных потребителей государственной услуги:
Способ информирования Состав размещаемой информации Частота обновления информации

1 , 2 3



соглашения С ЛПУ 1 граф и ки (р ассп исан ия),м ар ш р у ты  р аб о ты  а в то т р а н с п о р т а , сп особы  п р ед о ставл е н и я  а /т р ан сп о р та  (по  заявам ) | ежегодно
) Часть 2. Сведения о выполняемых работах ) 

Раздел № 1 
1 Наименование государственной работы - Содержание (эксплуатация) имущества, находящегося в государственной (муниципальной) собственности Уникальный номер по базовому 811010Ф.99.1.АЯ05АА0 

(отраслевому) перечню 1000 
2 Категории потребителей государственной работы - Федеральные органы государственной власти и иные государственные органы, Общество в целом,

Физические лица, Юридические лица 
3_______________________________________________________________ Показатели, характеризующие объем и (или) качество работы 

л3.1 Показатели, характеризующие качество работы_____________
Уникальный

номер
реестровой

записи

Показатель, характеризующий содержание работы (по 
справочникам)

Показатель, характеризующий 
условия (формы) выполнения 

работы (по справочникам)

П о к а з а т е л ь  к а ч е с т в а  р аботы Значение показателя качества работы Источник 
информации 
о значении 

показателя*
наименование показателя

е д и н и ц а  и з м е р е н и я  п о  О К Е И 2020 год 
(очередной 

финансовый 
год)

2021 год (1 
Й год планового 

периода)

2022 год 
(2-й год 

планового 
периода)(наименование показателя)

(наименование
показателя)

(наименование
показателя)

(наименование
показателя)

(наименование
показателя)

наименование код

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 и 12 13
Обеспечение эксплуатационно-технического 
обслуживания объектов и помещений, а также 
содержание указанных объектов и помещений, 
оборудования и прилегающей территории в 
надлежащем состоянии

По мере 
необходимости

Бесперебойное тепло-, водо-, энергообеспечение
Процент 744 1 0 0 1 0 0 100 отсутствие

жалоб со 
стороны 

Л ПУ

Содержание объектов недвижимого имущества в надлежащем 
санитарном состоянии Процент 744 1 0 0 1 0 0 100

Безаварийная работа инженерных систем и оборудования Процент 744 1 0 0 1 0 0 100

Допустимые (возможные отклонения от установленных показателей объема государственной услуги, в пределах которых государственное задание считается выполненным (процентов) | 95,0 |
А3.2 Показатели, характеризующие объем работы:

Уникальный
номер

реестровой
записи

П о к азате л ь , х а р а к т е р и зу ю щ и й  с о д е р ж а н и е  р а б о т ы  (п о  
с п р а в о ч н и к а м )

Показатель, характеризующий 
условия (формы) выполнения 

работы (по справочникам)

П о к а з а т е л ь  о б ъ е м а  р аб о т ы Значение показателя объема работы Источник

наименование показателя

единица измерения 
по ОКЕИ

описание работы

2020 год 
(очередной 

финансовый 
год)

2021 год (1 
й год планового 

периода)

2022 год 
(2-й год 

планового 
периода)

информации 
о значении 

показателя*
(наименование показателя)

(наименование
показателя)

(наименование
показателя)

(наименование
показателя)

(наименование
показателя)

наименов
ание

код

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
Обеспечение эксплуатационно-технического 
обслуживания объектов и помещений, а также 
содержание указанных объектов и помещений, 
оборудования и прилегающей территории в 
надлежащем состоянии

По мере 
необходимости

Эксплуатируемая площадь, всего, в т.ч. 
зданий прилегающей территории (Тысяча 
квадратных метров)

Тысяча 
квадратны 
х м етров

* 0 5 8

Ремонтно-строительные, санитарнотехнические, 
электротехнические работы, ремонт систем 
вентиляцию* и кондиционирования,уборка и 
благоустройство территории ,погрузо- 
разгрузочные работы, вооруженная охрана 
территории больниц

3 4 9 ,0 8 3 4 9 ,0 8 3 4 9 ,0 8
техническая
документаци
я

Допустимые (возможные отклонения от установленных показателей объема государственной услуги, в пределах которых государственное задание считается выполненным (процентов) I 95 0
Раздел № 2

1 Наименование государственной работы - Организация и осуществление транспортного обслуживания должностных лиц в случаях, установленных У никальный номер по базовому 494111Ф.99.1 .АШ11АА
нормативными правовыми актами Российской Федерации, субъектов Российской Федерации, органов местного самоуправления (отраслевому) перечню 00000

2 Категории потребителей государственной работы - органы государственной власти, органы местного самоуправления

3 Показатели, характеризующие объем и (или) качество работы
л3.1 Показатели, характеризующие качество работы

Уникальный
номер

реестровой
записи

Показатель, характеризующий содержание работы (по 
справочникам)

Показатель, характеризующий 
условия (формы) выполнения 

работы (по справочникам)

Показатель качества работы Значение показателя качества работы Источник 
информации 
о значении 
показателя*наименование показателя

единица измерения по ОКЕИ 2020 год 
(очередной 
финансовый 

год)

2021 год ' (1 
нгод планового 

периода)

2022 год 
(2-й год 

планового 
периода)(наименование показателя)

(наименование
показателя)

(наименование
показателя)

(наименование
показателя)

(наименование
показателя)

наименование код

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 и 12 13
Проведение технического обслуживания н 
ремонта автотранспортных средств

Допустимые (возможные отклонения от установленных показателей объема государственной услуги, в пределах которых государственное задание считается выполненным (процентов) 
Л3.2 Показатели, характеризующие объем работы:

95,0

Уникальный
номер Показатель, характеризующий содержание работы (по Показатель, характеризующий Показатель объема работы Значение показателя объема работы Источник 

информации 
о значении 

показателя*

реестровой
записи

справочникам) работы (по справочникам)
I единица измерения 1 
1 по ОКЕИ 1 2020 год 12021 год (l| f 2™ 

(очередной |„  |  (2-й год



(н а и м е н о в а н и е  п оказателя)
(н аи м ен овани е

п оказателя)
(н аи м ен овани е

п о казателя)
(н аи м ен овани е 

показат  \
(н аи м ен овани е

показателя)

наименование показателя наименов
ание

код

V

описание раооты
финансовый

год)

и год планового 
периода) планового

периода)

1 2 3 4 5 ] 6 7 8 9 10 и 12 13 14
Проведение технического обслуживания и 
ремонта автотранспортных средств

К о л и ч е ство  часов час 356
техническое обслуживание и ОСАГО 
автомобилей "Нива” в кол. 50 едениц 

используемых на фельдшерско-акушерских 
пунктах Калужской области

1797 1797 1797 техническая
документация

Допустимые (возможные отклонения от установленных показателей объема государственной услуги, в пределах которых государственное задание считается выполненным (процентов) Г 9 5  q
Часть 3. Прочие сведения о государственном задании

1 Основания для досрочного прекращения вьшолнени государственного задания - отсутствие лицензии на вид деятельности, приостановление действия лицензии.
2 Иная информация, необходимая для выполнения (контроля за выполнением) государственного задания
3 Порядок контроля за выполнением государственного задания______________________________________________________________

форма контроля периодичность органы исполнительной власти, осуществляющие контроль за выполнением 
государственного задания

I 2 3
отчет о выполнении государственного задания ежеквартально в срок до 15 числа, месяца следующего за отчетным кварталом и в 

срок до 2 0  января очередного финансового года
министерство здравоохранения Калужской области

4 Требования к отчетности о выполнении государственного задания 
л4.1 Периодичность представления отчетов о выполнении государственного задания - ежеквартально
Л4.2 Сроки представления отчетов о выполнении государственного задания - ежеквартально в срок до 15 числа, месяца следующего за отчетным кварталом и в срок до 20 января очередного финансового года

Л4.3 Иные требования к отчетности о выполнении государственного задания - предоставление предварительного отчета по итогам одиннадцати месяцев соотвествующего финансового года в срок до 5 декабря 
текущего года.

5 Иные показатели, связанные с выполнением государственного задания - предоставление пояснительной записки о выполнении государственного задания.
* Указываются документы первичного учета, установленные государственным учреждением, или документы по форме, утвержденные государственным учреждением.

ОТЧЕТ О ВЫПОЛНЕНИИ 
ГОСУДАРСТВЕННОГО ЗАДАНИЯ № 

на 2 0 2 0  год и на плановый период 2021  и 2022  годов 
о т " " 20  г.

Наименование государственного учреждения (обособленного подразделения) ГБУ КО "Калужский областной медицинский центр"
Виды деятельности государственного учреждения (обособленного подразделения) - бюджетное учреждение 
Вид государственного учреждения - бюджетное учреждение
(указывается вид государственного учреждения из базового (отраслевого) перечня)

Периодичность - ежеквартально
(указывается в соответствии с периодичностью представления отчета о выполнении государственного задания, установленной в государственном задании)

Часть 1. Сведения об оказываемых государственных услугах 
Раздел № 1

1 Наименование государственной услуги - Организация и осуществление транспортного обслуживания должностных лиц в случаях, установленных 
нормативными правовыми актами Российской Федерации
Категории потребителей государственной услуги - Государственные органы, Государственные учреждения, Органы государственной власти 
Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем и (или) качество государственной услуги:

Форма по ОКУД 
Дата 

по сводному реестру
По оквэд 
По ОКВЭД 
По ОКВЭД

Уникальный номер по базовому 
(отраслевому) перечню

Коды
л0506001

86

2
3

л3.1

4903ООФ.99.О.АЧ99ААО
4000

Уникальный
номер

реестровой
записи

Показатель, характеризующий содержание государственной 
услуги

Показатель, характеризую щ ий 
условия (ф ормы) оказания 

государственной услуги

П о к а з а т е л ь  к а ч е с т в а  го с у д а р с т в е н н о й  усл уги Источник 
информации 
о  значении 

показателя*наименование показателя

единица измерения
по ОКЕИ утверждено 

всосударственоом задании
исполнено на 

отчетную дату

допустимое
(возможное)
отклонение

отклонение,
превышающее
допустимое
(возможное)

значение

причина
отклонения

(наименование показателя)
(наименование

показателя)
(наименование

показателя)
(наименование

показателя)
(наименование

показателя)
наименов

ание
код

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 а 12 13 14 15
Автотранспортное обслуживание лиц и 
государственных органов, работников их 
аппаратов, а также Управления делами
Ппмшччнтя Po'/'niJi'irnu <1>ли̂ пягтиы м

С учетом всех 
(Ьоом



л3.2 Сведения о фактическом достижении показателей, характеризую!!^ ]бъем государственной услуги:
Уникальный

номер
реестровой

записи

Показатель, характеризующий содержание государственной 
услуги

П оказатель, характеризующий 
условия (формы) оказания 

государственной услуги

Показатель объема государственной услуги Средний 
размер 

платы (цена 
руб., тариф)

И сто ч н и к  
и н ф о р м ац и и  
о  зн ачен и и  

п оказателя*

н аи м ен овани е

показателя

единица измерения по 
ОКЕИ

утверждено в 
государственно 
м задании на 

год
исполнено на отчетную дату

допустимое
(возможное)
отклонение

отклонение,
превышающее

допустимое
(возможное)

значение

причина
отклонения

(наименование показателя)
(наименование

показателя)
(наименование

показателя)
(наименование

показателя)
(наименование

показателя)

наименование код

1 2 3 4 5 6 7 8 9 1 0 и 1 2 13 14 15 16
Автотранспортное обслуживание лиц и 
государственных органов, работников их 
аппаратов, а также У правления делами 
Президента Российской Федерации и 
подведомственных ему организаций

С учетом всех 
форм

Количество вагоно 
(машино) часов

(Вагоно (машино)- 
час) 9501 57220 517,17 техническая

документация

Расходы на содержание 
государственной услуги т ы с .руб. 384 29592,280

бухгалтерская
отчетность

Раздел №  2
1 Наименование государственной услуги - Содержание (эксплуатация) имущества, находящегося в государственной (муниципальной) собственности Уникальный номер по базовому

(отраслевому) перечню
2 Категории потребителей государственной услуги - Государственные учреждения
3 Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем и (или) качество государственной услуги: 

Л3.1 Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих качество государственной услуги

7000(ЮФ.99.0.АЯОЗААО
0005

Уникальный
номер

реестровой
записи

Показатель, характеризующий содержание государственной 
услуги

П оказатель , характеризующий 
усл о ви я  (ф о р м ы ) оказания 

го су д ар ствен н о й  услуги

Показатель качества государственной услуги И сто ч н ик  
и н ф орм ац и и  
о зн ачен и и  

показателя*
наименование показателя

е д и н и ц а  и зм ер ен и я  

п о  О К Е И утверждено в 
государстве ноом задании

исполнено на 
отчетную дату

допустимое
(возможное)
отклонение

отклонение,
превышающее

допустимое
(возможное)

значение

причина
отклонения

(наименование показателя)
(наименование

показателя)
(наименование

показателя)
(наименование

показателя)
(наименование

показателя)

н аи м ен о в

ан и е
код

1 2 3 4 5 6 7 8 9 1 0 и 12 13 14 15

Жилые помещения и здания постоянно

Качество обработки белья, используемого в 
деятельности государственных учреждений Процент 744 1 0 0

отсутствие 
ж алоб со 
стороны 

ЛПУ
Соблюдение сроков обработки белья, 
используемого в дея-гельности государственных 
учреждений

Процент 744 1 0 0

Л3.2 Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем государственной услуги:
Уникальный

номер
реестровой

записи

Показатель, характеризующий содержание государственной 
услуги

Показатель, характеризующий 
условия (формы) оказания 
государственной услуги

Показатель объема государственной уелуги Средний Источник 
информации 
о значении 
показателя*

наименование
показателя

единица измерения по 
ОКЕИ

утверждено в 
государстве нво 
м задании аа 

год
исполнено на отчетную дату

допустимое
(возможное)
отклонение

отклонение,
превышающее

допустимое
(возможное)

значение

причина
отклонения

размер 
платы (цена 
руб., тариф)

(наименование показателя)
(наименование

показателя)
(наименование

показателя)
(наименование

показателя)
(наименование

показателя)
наименование код

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

Жилые помещения и здания постоянно

Объем белья, 
предоставляемого для 
обработки

килограмм 166 1 5 5 0 0 0 38 ,2 3
техническая
документация

Расходы на содержание 
государственной услуги тыс руб. 38 4 5925,650

бухгалтерская
отчетность

Часть 2. Сведения о выполняемых работах 
Раздел № 1

1 Наименование государственной работы - Содержание (эксплуатация) имущества, находящегося в государственной (муниципальной) собственности Уникальный номер по базовому
(отраслевому) перечню

2 Категории потребителей государственной работы - Федеральные органы государственной власти и иные государственные органы, Общество в целом,
Физические лица, Юридические лица 

3___________________________________________________________________________________________________Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем и (или) качество работы: 
А3.1 Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих качество работы:_____________

Уникальный
номер

реестровой
записи

Показатель, характеризующий содержание работы
Показатель, характеризующий 
условия (формы) выполнения 

работы

Показатель качества работы Источник 
информации 
о значении 
показателя*наименование показателя

единица измерения 
по ОКЕИ утверждено в 

государственном задании на 
год

исполнено на 
отчетную дату

допустимое
(возможное)
отклонение

отклонение,
превышающее

допустимое
(возможное)

значение

причина
отклонения

(наименование показателя)
(наименование

показателя)
(наименование

показателя)
(наименование

показателя)
(наименование

показателя)

наименов
ание

код

1 2 3 4 5 6 7 8 9 1 0 1 1 1 2 13 14 . 15

8П010Ф.99.1.АЯ05АА0
1000



Обеспечение эксплуатационно-технического 
обслуживания объектов и помещений, а также 
содержание указанных объектов и помещений, 
оборудования и прилегающей территории в 
надлежащем состоянии

п о  м е р . 
н еобходим ости

Бесперебойное тепло-, водо-. энергообеспечение
П р о ц ен т .744 100

Содержание объектов недвижимого имущества в 
надлежащем санитарном состоянии П р о ц ен т

)
744 100 ж ал о б  со  

сто р о н ы

Безаварийная работа инженерных систем и 
оборудования П р о ц ен т 744 100

ЛПУ

Л3.2 Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем работы:
Уникальный

номер
реестровой

записи

П о к а за т е л ь , х ар а к т е р и зу ю щ и й  с о д е р ж а н и е  р аб о т ы  (п о  
сп р а в о ч н и к а м )

Показатель, характеризующий 
условия (формы) выполнения 

работы (по справочникам)

П о к а за те л ь  о б ъ е м а  р а б о т ы Источник 
информации 
о значении 
показателя*

наименование показателя

единица измерения 
по ОКЕИ утверждено в

исполнено на 
отчетную дату

допустимое
(возможное)
отклонение

отклонение,
превышающее

допустимое
(возможное)

значение

причина
отклонения

(н аи м ен о ва н и е п оказателя)
(н аи м ен о ван и е

п о казателя)
(н аи м ен о в а н и е

п о казател я )
(н аи м ен овани е

показателя)
(наи м ен овани е

п оказателя)

наименов
ание

код год

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 и 12 13 14 15
Обеспечение эксплуатационно-технического 
обслуживания объектов и помещений, а также 
содержание указанных объектов и помещений, 
оборудования и прилегающей территории в 
надлежащем состоянии

П о м ере 

необходим ости

Э ксп лу ати р у ем ая  площ адь, всего , в  т.ч. 

зда н и й  п р и л ега ю щ е й  тер р и то р и и  (Т ы сяча 
кв ад р атн ы х  м е тр о в )

Т ы с яч а  
к вадратн ы  
х  м етров

Л058 34 9 ,0 8
тех н и ч е ск ая

д о ку м ен та ц и
я

Расходы на содержание государственной услуги тыс.руб. 384 39296,15400 бухгалтерская
отчетность

Раздел №  2
1 Наименование государственной работы - Организация и осуществление транспортного обслуживания должностных лиц в случаях, установленных Уникальный номер по базовому 494111Ф.99.1 .А Ш 11А А

нормативными правовыми актами Российской Федерации, субъектов Российской Федерации, органов местного самоуправления (отраслевому) перечню 00000

2 Категории потребителей государственной работы - Органы государственной власти, Органы местного самоуправления

3 Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем и (или) качество работы:
'3.1 Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих качество работы:

Уникальный
номер

реестровой
записи

П о к а за т е л ь , х а р а к т е р и зу ю щ и й  с о д е р ж а н и е  р аб о т ы
Показатель, характеризующий 
условия (формы) выполнения 

работы

Показатель качества работы Источник 
информации 
о  значении 
показателя*

наименование показателя

единица измерения 
по ОКЕИ утверждено в исполнено на 

отчетную дату

допустимое
(возможное)
отклонение

отклонение,
превышающее

допустимое
(возможное)

значение

причина
отклонения

(наименование показателя)
(наименование

показателя)
(наименование

показателя)
(наименование

показателя)
(наименование

показателя)

наименов
ание

код год

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 и 12 13 14 15
Проведение технического обслуживания и 
ремонта автотранспортных средств

Л3.2 Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем работы:
Уникальный

номер
реестровой

записи

Показатель, характеризующий содержание работы (по 
справочникам)

Показатель, характеризующий 
условия (формы) выполнения 

работы (по справочникам)

П о к а з а т е л ь  о б ъ е м а  р аб о т ы Источник 
информации 
о  значении 
показателя*

наименование показателя

единица измерения 
по ОКЕИ утверждено в

исполнено на 
отчетную дату

допустимое
(возможное)
отклонение

отклонение,
превышающее
допустимое
(возможное)

значение

причина
отклонения

(наименование показателя)
(наименование

показателя)
(наименование

показателя)
(наименование

показателя)
(наименование

показателя)
наименов

ание
код год

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 и 12 13 14 15
Проведение технического обслуживания и 
ремонта автотранспортных средств Количество часов час 3 5 6 1797 техническая

документация

Расходы на содержание государственной услуга тыс.руб. 3 8 4 4657,83100 бухгалтерская
отчетность

Руководитель (уполномоченное лицо) 

"_______”________________ 20  г.

должность подпись

79471,91500

расшифровка


